Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа а.Эльбурган»

Абазинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 11.07.2014 г. № 53

«Об утверждении списков учебников и образовательных пособий

для 5-6 классах»

В целях обеспечения эффективного введения обучения обучающихся 5-6 классах в
соответствии с ФГОС нового поколения на основании Приказа Министерства
образования и науки РФ от 17 декабря 2010 г. № 1897 "Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта основного общего
образования"

1. Утвердить список учебников и образовательных пособий на 2014-2015
учебный год для 5-6 классов (список прилагается)

2. Библиотекарю школы Ионовой Фатиме Маджировне. ознакомить с
данным списком учителей, которые будут работать в 5-6 классах.

ПРИКАЗЫВАЮ: